REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR]M]T"’DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa gov al

Nr. Indeksi

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emn Atésia Mbiemn

Funksioni

PREFEKT

Institucioni dhe adresa

PREFEKTI I QARKUT TIRANE

Data ¢ emérimit né funksionin g¢ krven Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

11.11.2020 17.03.2021

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”. i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklanimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspekton 1 Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, gé té venifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detvrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holigsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes s veprimit, vierén n€ leké apo n€ valuté g€ pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges€ (€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do lloj

pasurie*, € regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, bremda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit (€ deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i‘;:‘; SNESS e s
1 ARE, 1862 m2, _inisia Administrative _Pezé_| 3.400.000 (tre milion e 50%
Tirané, Dhjetor 2006. Burimi, kredi nga‘ Katérqind mijé) leké sipas
Ndértuar banesé me materiale t€ lehta panele sanduic, me sip | 5,400,000 (pesé milion ¢ regjumit
244 m2. Burimi t¢ ardhura né vite. katérgind mijé) leké TIEAIES0T.
Gjendje likuiditeti né Bankén_né llogarité | Euro 95.31 (Néntédhjeté 50%
respektive; e pesé presje tridhjeté e sipas
(euro) njé) regjimit
(leké) Leké 25,054.16 (njézet ¢ | martesor
(USD) pesé mijé e pesédhjeté ¢
katér presje
gjashtémbédhjet||poy7:i
hphuj)
US dollar 54 81
(Pesédhjeté e katér
presje tetédhjeté e njé)
2 | Giendje likuiditeti ng-Bank né llogaring Leké 259,180.33 (dyqind e | 50%
_(]du,) pesédhjeté e nénté mijé sipas
¢ njéqind tetédhjeté regjimit
presje tridhjeté ¢ tre) | martesor
3 Gjendja cash jashté sistemit bankar Leké 1.500,000.00 (njé 50%
milion e peséqind mijé) sipas.
regjimit
martesor

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, . ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme. (& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c¢) sendet me vler€ € veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né& Cash, jasht¢ sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe n€ huadhénie. né leké ose né valuté (€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

TN (po U /g 7YV

Nése kv format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe

¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda

dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Te ardhurat ncto nga 11 néntor 2020 ( data ¢ emérimit) deri mé 31| 163.301 ( négind e gjashte |
l | dhjetor 2020 né detyrén e Prefektit t& Qarkut Tirané dhejté e tre mijé e treqind ¢ "-1
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Nese ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ fij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojn¢ brenda dhe jashté territorit t& Shqipénisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deni né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muﬂmi)ﬁte késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i mq té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Bljw tE ‘deri né 31 Dhjetor té

vﬁtﬁm vitit € deklarimit
Kredi individuale prané [ RGGE | 2224 (njézct e katér [ 4,517,364.00 (katér
marré pér banim. mijé ¢ dvqgind e dyzet e | milion ¢ peséqind e
Shuma ¢ kredisé: 7.600,000 leké katér) leké shtatémbédhjeté mijé
Kohézgjatja: 30 vjet, fillimi mé daté 07.02.2007 [ treqind ¢
dhe mbarimi mé daté 07.02.2037 gjashtédhjeté e
Késti mujor: 24,244 01 leké katér)

185.977 (njéqind e
tétédhjeté ¢ pesé
mijé¢ ¢ néntéqind e
shtatédhjeté ¢ shtaté)
leké interes den né
maturim

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i su it deklarues
té plotésoni né kopje 1é tij. R @ -
; ooy pt
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info'@hidaa gov.al

B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé € nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja EDLIRA SAZAN GOGU, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémij& madhoré sé bashku me prindérit O

fémij& madhoré t& ndar€ nga prindérit £

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit TONI JORGAQ GOGU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ~ [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ _ _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té i

qé nuk éshté e vérteté. E/_\Ll RA 6 OGU

f
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

[ Autoveturé tip Benz, bleré né vitin 2017 me viere 4800 curo. | 4300 (katérmijé ¢ tetéqind) | 50% | |

” Burimi: T¢ ardhura nga puna né vite. euro 0 I
i i
8 Y
-"*!
|2 endic Ligyiditeti ne Banken NN llogarine: | 824269 (tete  mije ¢ s

. dvqind e dyzet e dy presje

. gjashtédhjeté e nénté) leké | regjimi ~
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajtshme. & regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vierg 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, i€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht¢ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né Ieké ose né valuté @ huaj;

Nese ky format eéshié i pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje t¢ tij.
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" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht¢ territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

, .
| Drejtorit Ekzekutiv té Qendrés Komunitare "Profamilja"

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve ctj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

|
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vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

= b == =T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasunté g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

¢ bazé t&€ nenit 9/1, té¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
ctyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
nspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat ¢
utorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
ubjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasunté, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
kzistojn€ né¢ emér dhe pér llogariné time.

htetasi ANTONIA TONI GOGU, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhor€ t& ndaré nga prindérit ®
bashkéjetuesi/ja O
O
Subjektit TONIJORGAQ GOGU

Emér, Atési, Mbiemér
am njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
e:

1SpoNoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

uk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M

eklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokur_}t jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
shté e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (¢ lidhur

Mvonip by Adtrii~

]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje likuiditeti né Bankén &| 5.379.06 (pesé¢ mijé e|1
llogarité respektive: treqindd e shtatédhjeté ¢
Leke nénté  presje  zero
Euroa gjashté) leké

1,13032 (mé mijé e
njégind ¢  tridhjeté
presic tridhjeté e dy)
euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit¢ e luajishme. & regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vier# 1€ veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve. € letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vier¢n e likuiditeteve. gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.
Nese ky format eéshie i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/1 jetor” 13



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté¢ vendit, g¢é ka krjuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitmprurése.
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata osc organizata profcsionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deni né 31 Dhjetor té vitit té
deklanmit.

Pérshkruani hollésisht t& ardharat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga kn jan€ siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Shuma e t€é ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té¢ ardhura nga 11 néntor 2020 den 31 dhjetor 2020 né detvrén e |200.000 (dvgind mije) leké
Koordinatores Psikosociale né Qendrén Komunitare "Profamilja”

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE i

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém den né
31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ lek€ apo n€ valuté, datén e fillimit dhe
t€ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredis€ (principal), koh&gjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve vitit t¢ deklarimit 1€ vitit 1€ deklarimit
(me shifra dhe fjald) | (me shifra dhe
fjale)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persogtﬁ lidhur
L4

.\

ANTONIA GOGU [ 3

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov al. E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Eé bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t€ detyrimeve
nanciare t€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
nspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢ autorizuar,
ga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private

publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe
ér llogariné time.

htetasi TEOJORG TONI GOGU, bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

O O=0

Subjektit TONIJORGAQ GOGU
Emér, Atési, Mbiemér

am njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore

iSponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin im =
uk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

eklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté
vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| TEOJORG 606U 499




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

f Giendje likuiditeti né Bankén [N : | 129.12639 (njéqind c | 100%

i 1l njézet ¢ nénté mijé e o
i Leké njégind e njézet ¢ i
1 Euro gjashté presje tridhjeté e

nénté) lekeé
i 3634  (tridhjete ¢
gjashté presje tridhjeté e
r katér) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurit€ ¢ luajishme, 1é regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né¢ huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nese ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1@ tij.

“Periodik Vjetor"

Vi



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jasht¢ vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

| Te ardhura ¢ krijuara nga data 11 néntor 2020 deri me 31 dhietor 2020 | 100.000 (njeqind mije) lcke b,
IL | n€ detyren e specialistit te medias pér gendren Profamilja :

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nese ky format eshte i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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